СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
« ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(семнадцатая сессия пятого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
4 марта   2015  года                                                                          №155

	О  передаче полномочия от администрации  муниципального района «Оловяннинский район»

администрациям сельских поселений «Безречнинское», «Мирнинское», «Уртуйское»

В  соответствии  с п. 1 части 1, частью 4 ст. 14, частью 4 ст. 15 Федерального  закона  от 06 октября  2003  года  №  131 -  ФЗ  «Общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», частью 4 ст. 8 Устава муниципального района «Оловяннинский район», Совет  муниципального  района «Оловяннинский район»
Р Е Ш И Л:

          1.Передать от администрации муниципального района «Оловяннинский район» администрациям сельских поселений «Безречнинская», «Мирнинское», «Уртуйское» полномочие по организации в границах поселения водоснабжения населения.
          2.Руководителю администрации муниципального района «Оловяннинский район» заключить соглашения о передаче полномочий с администрациями сельских поселений, указанных в пункте 1 настоящего решения, на 2015 год, с указанием суммы межбюджетных трансфертов.
          3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
 Глава  муниципального  района

«Оловяннинский  район»,

(Председатель Совета )                                                                      Н.Н. Бахтин